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W czwartkowe (28.01.2016) popołudnie rodzicom, dziadkom i wszystkim zainteresowanym
to, czego przez minione półrocze nauczyli się na próbach zaprezentowali najstarsi
członkowie Dziecięcego Zespołu Rytmiki i Tańca RYTMIKA działającego przy Zarządzie
Głównym Polskiego Związku Kulturalno Oświatowego w Republice Czeskiej.

Lekcje pokazowe, jakie organizowane są na koniec każdego semestru dla bliskich małych tancerzy są okazją do
podziwiania efektów ich pracy, dla zainteresowanych tym, jak wyglądają próby i czego dzieci są na zajęciach zespołu
uczone doskonałą okazją, by się o tym przekonać. A w „Rytmice” w tym roku ćwiczy blisko setka dzieci podzielonych
na pięć grup. Nowością od tego roku szkolnego jest prowadzona przez nową instruktorkę Katarzynę Lasota-
Muszyńską grupa dla najmłodszych dzieci, już od drugiego roku życia. Sam zespół „Rytmika” działa już siódmy rok
od reaktywacji. Dzieci często kolejny już rok ćwiczą podstawowe i bardziej zaawansowane kroki taneczne, elementy
tańców ludowych, ale nie tylko, także i klasycznych. Nie brak ogólnorozwojowych ćwiczeń gimnastycznych na
matach. Prowadzącej zespół Renacie Milerskiej zależy nie tyle na przygotowaniu małych tancerzy do dalszej kariery
w zespołach tanecznych, ale przede wszystkim na wyćwiczeniu prawidłowej postawy i ogólnym
wygimnastykowaniu, co przyda się młodym ludziom w każdej dziedzinie życia. - Rytmika to przede wszystkim
zajęcia ruchowe. Staramy się pracować nad postawą dzieci i rozwojem ruchowym. Zwłaszcza że dla
niektórych te zajęcia to jedyna forma ruchu, a to zdecydowanie za mało – wyjaśnia Milerska.

Po prezentacji efektów półrocznej pracy mali tancerze bynajmniej nie zamierzają spocząć na laurach. Doskonalić
będą tom, czego nauczyli się do tej pory i dodawać kolejne kroki, obroty, podskoki. Całość zaprezentują pod koniec
roku szkolnego na przygotowanym specjalnie dla rodziców, dziadków i wszystkich zainteresowanych występie,
który najprawdopodobniej zorganizowany będzie na deskach cieszyńskiego teatru. Jednak lekcje pokazowe to nie
jedyna okazja, kiedy można obejrzeć występy małych tancerzy z „Rytmiki”. Prezentują się oni na szeregu imprez w
regionie, jak choćby Dzień Tradycji i Stroju Regionalnego, Koncert Świąteczny czy Festiwal PZKO.
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